
平成 20 年 11 月 14 日 

各 位 

会 社 名 株式会社アイディーユー         

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   池 添  吉 則 

（コード番号：8922  東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長   岩  眞 司     

電 話 番 号 （06）6452－7771（代表） 

 

 

 

新規資金調達状況のご報告 

 

当社としましては、さらなる財務基盤の安定性を確保すべく、金融機関と新規融資について従前

より交渉を行ってまいりました結果、今般、特定の金融機関より 11 月中の融資実行の内諾を頂くこ

とができました。 

また本日付の当社プレスリリース「国際航業ホールディングス株式会社グループとの業務資本提

携に関する変更についてのお知らせ」にてご報告しましたとおり、国際航業ホールディングス株式

会社からの資金調達額が当初予定を下回ることとなりましたが、当面の運転資金については、上記

のとおり新規融資実行により十分補完できることから、何ら問題ないものと考えております。 

当社としましては、会社法上の監査意見不表明による投資家の皆様のご懸念を払拭すべく、今

後も引き続き鋭意努力いたしますので何卒ご理解賜りたく存じます。 

なお、今般の新規融資に関しましては、詳細が確定次第お知らせいたします。 

以上 


